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ALCALDE
Fecha Firma: 16/05/2019
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E: Ayuntamiento
de Torrox

RESOLUCION DE ALCALDIA

Tras la propuesta formulada por el la Comisidén de Seleccién de la
Bolsa de Trabajo, sobre la lista provisionales de admitidos y excluidos
solicitantes de los puestos de trabajo correspondientes a albafiles, pintores,
socorristas y patrones de embarcacién, se exponen el publico dichas listas
por un periodo de 10 dias naturales, contados a partir del siguiente a la
publicacion de esta resolucion en los tablones de anuncios y en la pagina
web del Ayuntamiento, para que los interesados puedan subsanar las
causas de exclusién, conforme a los establecido en los apartados 10 y 11
de las Bases de la Bolsa.

LISTAS PROVISIONALES OFICIAL ALBANIL

ADMITIDOS:

D.N.I

77467106-R
52571134-B
77472525-S
77468443-G
52573558-C

EXCLUIDOS:

D.N.I. CAUSA EXCLUSION
24849602-B

77467627- Q
25058479-W
24834209-M

X3543041 - Y
52571950- E
24885557- V
24838120- Y
53671878 K
38793215-N

52589476~ E
25071368- B
24868556 - |

R R R R R R R RRDRNR

y 3

CAUSAS DE EXCLUSION:
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1. FALTA PRESENTACION DE EXPERIENCIA MIiNIMA 2 ANOS O TITULO FP

OCUPACIONAL DE ESCUELA TALLER, TALLER DE EMPLEO U CASA DE OFICIO.

2. CURSO PREVENCION RIESGOS LABORALES (20H)
3. NO FIRMA LA SOLICITUD. NO PRESENTA HOJA 2 DE LA SOLICITUD.

4. NO PRESENTA RENUNCIA A OTRO PUESTO.

LISTAS PROVISIONALES OFICIAL PINTOR

ADMITIDOS:
No hay

EXCLUIDOS:

D.N.I. CAUSA EXCLUSION

44369613-Z 1

52576243 - Z

53368389 -V 2y3

53154446 - C 1

45740685 - X 1

53371846 - R 1

77469615 -A ly4

CAUSAS DE EXCLUSION:

1. FALTA PRESENTACION DE EXPERIENCIA MINIMA 2 ANOS O TITULO FP

OCUPACIONAL DE ESCUELA TALLER, TALLER DE EMPLEO U CASA DE OFICIO.

2. CURSO PREVENCION RIESGOS LABORALES (20H)

3. NO FIRMA LA SOLICITUD. NO PRESENTA HOJA 2 DE LA SOLICITUD.
4. NO APORTA D.N.I.

LISTAS PROVISIONALES SOCORRISTAS ACUATICOS

ADMITIDOS:

D.N.I.

79440388 - K
53928422 -T
53742854 - L
54237502 -Y
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D.N.I.

54373728 - A

53897339 -

54372323 - R

53743321 - A

77471447 - H

47567339 - G

53656270 - F

53671393 - L

54372445 - P

77388108 - P

53897501 - Z

53744445 -T

53744368 - S

53897120 - R

53926311 - M

53928030 - E

X5185709 - Z

53896424 - H

53898684 - R

53743532 - F

X4020822 - P

54371134- P

54238779 - H

53897979-D

54371465-V

53899138-H

53740668-H

54238794-X

53895357-D

53929679-S

53925821-K

53929629-B

53929749-Q

54238843-)

53895373-W
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53743064-E
D.N.I.
54374844-S
53895281-W
77958278- P
53671849- S
53895739-T
76052657-Y
53743531 -Y
53925353-
54532198 - A
08920322-W

EXCLUIDOS:
D.N.I. CAUSA EXCLUSION

26813230-Z 2
53371778- W 3
53925400 - Z 4
54235661 - M 1
53896746- H 3
X5025765 1
4
1
4
3

53368389-V
53365293 - A
53656812- C
53744934-Y

CAUSAS DE EXCLUSION:
1. FALTA PRESENTACION DE GRADUADO ESCOLAR O TITULACION EQUIVALENTE.

2. FALTA PRESENTACION DE TITULO SOCORRISTA ACUATICO DEBIDAMENTE
RECICLADO.
3. NO PRESENTA RENUNCIA A OTRO PUESTO DE LA BOLSA.

4. NO FIRMA SOLICITUD. FALTA HOJA N92 DE LA SOLICITUD.NO PRESENTA D.N.l.

LISTAS PROVISIONALES PATRON EMBARCACION
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ADMITIDOS:

D.N.I
53742854- L
53899260- W
53897339-)
15404470-)
53899316-N

EXCLUIDOS:

D.N.I CAUSA EXCLUSION
50162499-M 2

53926479-N 4

53158660-W 2

53656812-C 3

53744934-Y 3y4

CAUSAS DE EXCLUSION:

1. FALTA PRESENTACION TITULO PATRON EMBARCACION CON UNA POTENCIA
IGUAL O SUPERIOR A 50 CV.

2. FALTA TITULO DE SOCORRISTA.

3. NO APORTA D.N.I. NO FIRMA SOLICITUD. FALTA HOJA 2 DE LA SOLICITUD.
4. NO PRESENTA RENUNCIA A OTRO PUESTO DE LA BOLSA.

Torrox, a fecha de firma electrdnica
EL ALCALDE
Fdo.: Oscar Medina Espaia
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